産学官建設技術交流会関係者各位                平成 23年 7月 20日

                              産学官建設技術交流会
                            会長  落合 英俊

産学官建設技術交流会開催のご案内
拝啓 猛暑の中、皆様方におかれましてはますますご清栄のことと存じ上げます。

 日ごろは格別のご高配ご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 23 年度第 1 回産学官建設技術交流会を下記の日程で開催することとなりました。

ご多忙中恐縮ではありますが、ぜひともご参加いただきますようご案内申し上げます。
敬具

記

日 時   平成 23 年 8 月 4 日（木）       15：00 ～ 18：00
場 所   博多バスターミナル（旧福岡交通センター）  大ホール（別紙地図参照）
      福岡市博多区博多駅中央街 2-1
主 催   産学官建設技術交流会

プログラム

１．開会挨拶
15:00~15:10

 産学官建設技術交流会会長
（九州大学 理事・副学長）             落合 英俊

２．講演１．「九州新幹線の役割とその効果等」

15:10~15:50
       講演者：JR 九州(株)新幹線計画部長             松本喜代孝

             －休憩－                 15:50～16:00

   講演２．「新幹線整備とその技術」

                                    16:00～16:40
         講演者：（独）鉄道運輸機構九州新幹線建設局次長      高久 寿夫

  ３．会場を交えた意見交換会                     16:40~17:50

    テーマ：交流会へのニーズ、意義と今後の開催方針等
    コーディネーター：         九州大学大学院工学研究院教授 安福 規之
    パネラー              福岡大学大学院工学研究科教授 添田 政司

九州地方整備局企画部      楠本 敦
                      福岡県県土整備部        藤島 義久

（社）日本建設業連合会      池嵜 正勝
（社）建設コンサルタンツ協会  木寺佐和記

４．閉会挨拶
         産学官建設技術交流会副会長
         （九州地方整備局企画部長）             塚原 浩一

以上

当交流会は土木学会のＣＰＤプログラムに認定されています。
恐れ入りますが、交流会の出欠を 7 月 29 日（金）までに下記へお知らせください。
                    （社）九州建設技術管理協会 業務課 前田
                    TEL 092-471-0189 E-mail：kouryukai@kyugikyo.or.jp

交流会会場案内図